
Události SDH Chrtníč v roce 2020 

 

Pozvánka na výroční valnou hromadu 

 

Zveme všechny členy na výroční valnou hromadu SDH Chrtníč konanou v sobotu 11. 

ledna 2020 v 19:30 hodin v místním kulturním domě.  

 

Program: 

Zahájení a přivítání hostů 

Zpráva výboru SDH o činnosti za uplynulý rok 

Zpráva revizora účtu 

Volba mandátní a volební komise 

Volba nového výboru 

Volba delegáta SDH na shromáždění a na VVH okrsku 

Návrh činnosti pro příští rok 

Diskuse 

Hlasování o usnesení 

Závěr 

 

VVH SDH Chrtníč 11. 1. 2020 

 

V sobotu 11. 1. 2020 se uskutečnila výroční valná hromada našeho sboru. V sále se sešlo 

dvacetpět členů z celkových čtyřiatřiceti. Starosta sboru zahájil valnou hromadu minutou ticha 

za dva členy našeho sboru, kteří nás v loňském roce opustili. Dalším bodem programu bylo 

shrnutí aktivit našeho sboru za rok 2019. S činností sboru seznámil všechny přítomné 

místostarosta Bohumil Doležal a vedoucí mladých hasičů Pavel Dobrý, zprávu o finančním 

hospodaření sboru přednesl následně všem přítomným hospodář Josef Vavřička. 

Součástí výroční valné hromady byla také volba nového výboru na volební období 2020 

- 2025.  

Složení nového výboru: 

starosta sboru - Ing. Doležal Bohumil 

náměstek starosty - Bc. Vavřička Jakub 

velitel  - Fanta Zdeněk 

jednatel, kronikář - Matoušek Richard 

hospodář - Vavřička Josef 

vedoucí mladých hasičů - Dobrý Pavel 

 

Novému výboru přejeme spoustu úspěšně zvládnuté práce a starému výboru děkujeme za 

odvedenou práci. 

  Po skončení voleb starosta seznámil přítomné s plánem činnosti sboru na rok 2020. 

Posledním bodem programu bylo ocenění některých členů sboru. Končící členové výboru 

Poláček Milan a Ostatnický Jaroslav obdrželi Titul čestný starosta a čestný velitel.  Stužku za 

40 let ve sboru obdrželi Šemík Jaroslav a Kořínek Josef a stužku 30 let ve sboru obdržel Čálek 

Roman. V průběhu diskuse byly promítány fotografie ze soutěží a kulturních akcí z roku 2019. 

Na závěr výroční valné hromady bylo podáváno občerstvení.   

Na konec bych chtěl poděkovat všem členům za jejich práci, jejich manželkám a 

přítelkyním za toleranci a popřát hodně štěstí a zdraví v roce 2020. 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

https://hasit.rajce.idnes.cz/VVH_SDH_Chrtnic_11._1._2020/


Pozvánka na hasičský ples 

 

 
 

Hasičský ples 29. 2. 2020 

 

V sobotu 29. 2. od 20:00 hod se opět uskutečnil v Chrtníči Hasičský ples. Tombola 

rozkradena nebyla, ani nezačalo hořet. Tradiční ples dobrovolných hasičů se obešel bez excesů 

ze známého Formanova filmu a všichni přítomní se bavili nejen při tanci skupiny H.O.P.E. A 

hned z kraje večera bylo na parketu plno. Postupně na sále stoupalo napětí. Co letos hasiči 

nacvičili? Nezklamali – předvedli velmi pěknou choreografii na hit Michaela Jacksona a 

Gangnam Style.. Bouřlivý potlesk po jejich vystoupení nebral konce. Také byla připravena 

bohatá tombola, která měla přes 300 cen, za které děkujeme, jak našim členům, tak třicítce 

sponzorům. 

Děkujeme hasičům za kulturní program a doufáme, že i další ročníky plesů se vydaří 

tak, jako se vydařil letošní. Za přípravu a nacvičení vystoupení patří ještě jednou poděkování 

všem účastníkům. 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie  

                                          Taneční vystoupení 

Pozvánka na dětský karneval 

 

 

https://hasit.rajce.idnes.cz/Hasicsky_ples_29._2./
https://www.youtube.com/watch?v=j34lW3m2yqs


Kamarádi hasiči, 

v souvislosti s pokračováním vyhlášeného nouzového stavu proběhla dne 24. 3. schůze 

výboru SDH formou konferenčního hovoru na dálku, kde bylo jednomyslně odsouhlaseno toto 

naše ustanovení. 

Rušíme plánované akce, které jsme si odsouhlasili na členské schůzi dne 13. 3. 2020:  

      - 28.3. pokládka obrubníků před buňkou 

               - odpoledne pokácení stromu na máj 

      - 4. 4. položení zámkové dlažby 

      - 18. 4. členská schůze  

 V současné době se zatím neruší sběr kamení, který je v plánu na 18. 4.  pro ZD Bačkov 

a sběr železa 9. 5. 2020. O případné možnosti pokácení stromu na máj Vás budeme včas 

informovat. 

   Dále se výbor usnesl, že pokud někdo ze starších občanů potřebuje jakoukoliv pomoc, 

nechť zavolá na mobilní číslo:  603 357 876.Přejeme všem pevné zdraví. 

 

Starosta SDH a výbor 

 

Kamarádi hasiči, 

vzhledem k současné situaci při dodržování nouzového stavu vyhlášeného Vládou ČR 

vydává SH ČMS opatření, které následně připojuji. Žádám Vás o jeho pečlivé přečtení. Z tohoto 

opatření pro nás jednoznačně vyplývá, že se ruší všechna okrsková, oblastní i okresní kola 

soutěží. 

 

Starosta SDH 
 
OPATŘENÍ SH ČMS k 1. 4. 2020 - akce SH ČMS.docx 
 

Brigáda - Sběr kamení 18. 4. 2020 

  

V dnešní nelehké době, jsme se sešli na brigádě sběru kamení pro ZD Bačkov. Jelikož 

všichni z nás, poslední týdny neznáme nic jiného, než do práce a domu, byla tato brigáda 

jedinečnou příležitostí, kdy se aspoň vidět při pěkném počasí, i když v rozestupech a s rouškami. 

Prošlo se celkem 30 ha v 18 lidech. Všem zúčastněným děkuji a budeme se těšit na další 

společné akce. 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

Stavění máje 1. 5. 2020 

 

Po sběru kamení jsme ve večerních hodinách vyrazili na pokácení stromu na máj. Při 

dodržení všech Vládních nařízení jsme strom připravili na stavění. Dne 1.5. v odpoledních 

hodinách jsme se v pár lidech domluvili a vztyčili máj. I v této neutěšené době máme máj, na 

kterou jsme právem pyšní. 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

Sběr železného šrotu 9. 5. 2020 

 

Druhou květnovou sobotu proběhl sběr železa, na kterém se nás sešlo cca 8 hasičů. 

Děkuji všem, kteří přispěli nějakým šrotem a členům za jejich účast na brigádě. 

 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

https://ipo.antee.cz/file.php?nid=2062&oid=7504517
https://hasit.rajce.idnes.cz/Brigada-sber_kameni_18._4._2020/
https://hasit.rajce.idnes.cz/Staveni_maje_1._5._2020/
https://hasit.rajce.idnes.cz/Sber_zelezneho_srotu_9._5._2020/


Kácení máje a posezení na hřišti 30. 5. 2020 

 

Poslední víkend v květnu jsme se domluvili a vyrazili pokácet májku, která byla tento 

rok bohužel stavěná 2x. V 17:00 hod proběhlo kácení, a následně jsme se přesunuli na hřiště, 

kde bylo zajištěno občerstvení. Všichni, kdo dorazili, tak věřím, že se po dlouhé době dobře 

bavili. Děkuji všem, kteří se podíleli na zajištění akce. 

 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

Brigáda na hřišti - usazení obrubníků 6. 6. 2020 

 

V sobotu 6. 6. od 8 hod. proběhla na hřišti brigáda-usazení obrubníků. Vše se muselo 

pořádně rozměřit a promyslet, jak se bude dál pokračovat. Sešlo se nás 9 hasičů, není to moc, 

ale v 15 hod. byly obrubníky zabetonovány a příští sobotu se bude pokládat dlažba. Velice nám 

pomohl náš kamarád Josef Semrád, tímto mu děkujeme. Děkuji těm, kteří přišli pomoc, a 

prosím všechny o účast zase v sobotu. 

 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie  

 

Brigáda na hřišti - položení zámkové dlažby 13. 6. 2020 

 

Týden po usazení obrubníků jsme se opět sešli na hřišti, abychom položili zámkovou 

dlažbu, přidělali okap a svod.  

 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

Brigáda na hřišti - 18. 7. 2020 

 

Po měsíci jsme se opět sešli na hřišti, abychom dočistili prostor kolem dlažby, rozhrnula 

se hlína a zatravnil prostor před buňkou. Jelikož se na 15.8. plánuje akce pro děti. Děkuji všem, 

kteří se brigády zúčastnili. 

 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

První nácvik po koronaviru 24. 7. 2020 

 

Fotografie najdete v sekci Fotogalerie 

 

https://hasit.rajce.idnes.cz/Kaceni_maje_a_posezeni_na_hristi_30._5._2020/
https://hasit.rajce.idnes.cz/Brigada_na_hristi-_zabetonovani_obrubniku_6.6._2020/
https://hasit.rajce.idnes.cz/Brigada_na_hristi_-_polozeni_zamkove_dlazby_13.6.2020/
https://hasit.rajce.idnes.cz/Brigada_na_hristi_-_uprava_prostoru_kolem_zamkove_dlazby_18._7._2020/
https://hasit.rajce.idnes.cz/Prvni_nacvik_po_koronaviru_24.7.2020/

